
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 9999 del 18/03/2021
18/03/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 6.100,00

 6.100,00

 6.100,00

 1.582,61

 1.582,61

 0,00

 7.320,00

 7.320,00

 7.320,00

 362,61

 362,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.309,49

 4.309,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.309,49

 4.309,49

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e 
servizi fiscali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 3 - Altri fondi

TITOLO 1 - Spese correnti

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 4.228,60

 4.228,60

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.04.00.00

S 01.04.01.00

S 01.04.00.00

S 01.00.00.00

S 20.00.00.00

S 20.01.00.00

S 20.01.01.00

S 20.01.00.00

S 20.03.00.00

S 20.03.01.00

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 4.228,60

 4.228,60

 0,00

 6.100,00

 6.100,00

 6.100,00

 1.582,61

 1.582,61

 0,00

 1.220,00

 1.220,00

 1.220,00

-1.220,00

-1.220,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.309,49

 4.309,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.228,60

 4.228,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 9999 del 18/03/2021
18/03/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 1.582,61

 7.682,61

 0,00

 362,61

 7.682,61

 0,00

 4.309,49

 4.309,49

 0,00

 4.309,49

 4.309,49

Totale PROGRAMMA 3 - Altri fondi

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 4.228,60

 4.228,60

Codice

S 20.03.00.00

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 4.228,60

 4.228,60

 0,00

 1.582,61

 7.682,61

 0,00

-1.220,00

 0,00

 0,00

 4.309,49

 4.309,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.228,60

 4.228,60

 0,00

 0,00

 0,00


