

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera GC 9999 del 18/03/2021

18/03/2021

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali						
S 01.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	6.100,00 6.100,00 1.220,00	7.320,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	6.100,00 6.100,00 1.220,00	7.320,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	6.100,00 6.100,00 1.220,00	7.320,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 20.00.00.00	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti						
S 20.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva						
S 20.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.582,61 1.582,61 -1.220,00	362,61	4.309,49 4.309,49 0,00	4.309,49	4.228,60 4.228,60 0,00	4.228,60
S 20.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	1.582,61 1.582,61 -1.220,00	362,61	4.309,49 4.309,49 0,00	4.309,49	4.228,60 4.228,60 0,00	4.228,60
S 20.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Altri fondi						
S 20.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 9999 del 18/03/2021

Pag. 2

18/03/2021

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 20.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Altri fondi	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 20.00.00.00	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	1.582,61 1.582,61 -1.220,00	362,61	4.309,49 4.309,49 0,00	4.309,49	4.228,60 4.228,60 0,00	4.228,60
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	7.682,61 7.682,61 0,00	7.682,61	4.309,49 4.309,49 0,00	4.309,49	4.228,60 4.228,60 0,00	4.228,60